
  

UCHWAŁA NR XI/65/25 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jaświły na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w wykazie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.163.057,21 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

w wysokości 808.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w wykazie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wyniesie: 

1. Dochody ogółem - 44.175.689,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 30.933.855,86 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.241.833,92 zł. 

2. Wydatki ogółem - 46.530.746,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 30.619.166,83 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15.911.580,16 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 2.355.057,21 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 84.802,50 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 427.304,58 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4634



3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.842.950,13 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4634



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 282 287,24 0,00 0,00 7 282 287,24 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 42 379,70 0,00 10 000,00 52 379,70 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 069,70 0,00 10 000,00 52 069,70 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 679,70 0,00 10 000,00 39 679,70 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 064 119,40 0,00 23 880,00 10 087 999,40 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

615 600,00 0,00 8 000,00 623 600,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 200,00 0,00 8 000,00 55 200,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 291 000,00 0,00 15 880,00 2 306 880,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 113 900,00 0,00 3 500,00 117 400,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 2 380,00 2 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4634



 801   Oświata i wychowanie 103 070,00 0,00 2 250,00 105 320,00 

  80101  Szkoły podstawowe 4 050,00 0,00 2 250,00 6 300,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

 855   Rodzina 75 163,24 -66 880,00 0,00 8 283,24 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 66 880,00 -66 880,00 0,00 0,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

55 189,37 -55 189,37 0,00 0,00 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

11 690,63 -11 690,63 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 883 070,50 0,00 3 000,00 886 070,50 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 820 000,00 0,00 3 000,00 823 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

 bieżące razem: 25 925 792,10 -66 880,00 39 130,00 25 898 042,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
302 497,81 -66 880,00 0,00 235 617,81 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 959 546,68 0,00 0,00 5 959 546,68 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 941 294,40 0,00 0,00 3 941 294,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4634



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 360 000,00 0,00 40 000,00 400 000,00 

  60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 360 000,00 0,00 40 000,00 400 000,00 

 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

360 000,00 0,00 40 000,00 400 000,00 

 bieżące razem: 4 995 813,76 0,00 40 000,00 5 035 813,76 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 44 163 439,78 -66 880,00 79 130,00 44 175 689,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 243 792,21 -66 880,00 0,00 4 176 912,21 

  

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4634



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 749 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749 147,24 7 749 147,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 749 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749 147,24 7 749 147,24 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 063 828,68 1 465 806,40 1 465 806,40 0,00 1 465 806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 022,28 598 022,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 113 828,68 1 515 806,40 1 515 806,40 0,00 1 515 806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 022,28 598 022,28 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 946 162,28 348 140,00 348 140,00 0,00 348 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 022,28 598 022,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 162,28 398 140,00 398 140,00 0,00 398 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 022,28 598 022,28 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4634



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 825 930,00 4 804 330,00 4 555 080,00 3 427 010,00 1 128 070,00 0,00 249 250,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 421,00 -140 421,00 -80 421,00 -80 421,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 710 509,00 4 688 909,00 4 499 659,00 3 371 589,00 1 128 070,00 0,00 189 250,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 229 000,00 229 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 315 050,00 3 315 050,00 3 295 050,00 2 472 700,00 822 350,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 421,00 -80 421,00 -80 421,00 -80 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 234 629,00 3 234 629,00 3 214 629,00 2 392 279,00 822 350,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 944 800,00 1 944 800,00 1 944 800,00 1 944 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 899 800,00 1 899 800,00 1 899 800,00 1 899 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 421,00 -35 421,00 -35 421,00 -35 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 579,00 294 579,00 294 579,00 294 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 509 780,00 509 780,00 507 530,00 451 610,00 55 920,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 780,00 534 780,00 532 530,00 476 610,00 55 920,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 000,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 144 650,00 677 350,00 611 200,00 323 800,00 287 400,00 4 150,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 467 300,00 467 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 214 650,00 707 350,00 641 200,00 323 800,00 317 400,00 4 150,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 507 300,00 507 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 130 650,00 673 350,00 607 200,00 323 800,00 283 400,00 4 150,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 457 300,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 650,00 703 350,00 637 200,00 323 800,00 313 400,00 4 150,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 497 300,00 497 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 387 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 300,00 387 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,00 427 300,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 116 734,00 10 116 734,00 9 764 984,00 8 142 684,00 1 622 300,00 0,00 338 750,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 551,00 13 551,00 13 551,00 2 250,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 105 285,00 10 105 285,00 9 753 535,00 8 119 934,00 1 633 601,00 0,00 338 750,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 298 723,00 7 298 723,00 7 040 023,00 6 083 713,00 956 310,00 0,00 245 700,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 551,00 13 551,00 13 551,00 2 250,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 312 274,00 7 312 274,00 7 053 574,00 6 085 963,00 967 611,00 0,00 245 700,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 301,00 10 301,00 10 301,00 0,00 10 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 301,00 10 301,00 10 301,00 0,00 10 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4634



  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 960 088,00 3 960 088,00 3 960 088,00 3 960 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 962 338,00 3 962 338,00 3 962 338,00 3 962 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 424 460,00 424 460,00 410 230,00 150 100,00 260 130,00 0,00 14 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 460,00 399 460,00 385 230,00 125 100,00 260 130,00 0,00 14 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 692 253,04 2 692 253,04 1 947 829,04 998 329,04 949 500,00 0,00 744 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 612 253,04 2 612 253,04 1 867 829,04 998 329,04 869 500,00 0,00 744 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 956 000,00 956 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 000,00 876 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 876 857,64 169 263,24 102 383,24 12 300,00 90 083,24 0,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 880,00 -66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 977,64 102 383,24 102 383,24 12 300,00 90 083,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku  
do lat 3 

przed zmianą 774 474,40 66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 880,00 -66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 55 189,37 55 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 189,37 -55 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 690,63 11 690,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 690,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 690,63 -11 690,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 690,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 777 059,92 1 777 059,92 1 777 059,92 81 900,00 1 695 159,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 683 059,92 1 683 059,92 1 683 059,92 81 900,00 1 601 159,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4634



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 861 780,00 2 714 180,00 215 000,00 0,00 215 000,00 2 499 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 081 780,00 2 934 180,00 215 000,00 0,00 215 000,00 2 719 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 598 000,00 475 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 000,00 595 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 474 600,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 600,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 773 535,99 25 651 103,07 20 946 808,76 13 034 873,04 7 911 935,72 2 504 830,00 1 462 164,00 387 300,31 0,00 350 000,00 8 122 432,92 8 122 432,92 5 072 194,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -406 301,00 -406 301,00 -279 421,00 -105 421,00 -174 000,00 0,00 -60 000,00 -66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378 551,00 338 551,00 118 551,00 27 250,00 91 301,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 745 785,99 25 583 353,07 20 785 938,76 12 956 702,04 7 829 236,72 2 724 830,00 1 402 164,00 320 420,31 0,00 350 000,00 8 162 432,92 8 162 432,92 5 072 194,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 995 813,76 4 995 813,76 3 275 408,76 437 625,77 2 837 782,99 0,00 1 720 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 035 813,76 5 035 813,76 3 315 408,76 437 625,77 2 877 782,99 0,00 1 720 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4634



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 30 października 2025 r. 

 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 

 

Nazwa zadania 
Rok 

rozp./zak. 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Środki wynikające 

z planu na 2025 r. 

ogółem 

w tym: 

Środki własne 

budżetu 

Środki z funduszy 

celowych i innych 

źródeł 

Środki z UE 
Kredyty 

i pożyczki 

1 

Budowa z przebudową systemu zaopatrzenia w wodę 

przeznaczona do spożycia przez ludzi oraz odbioru 

ścieków bytowych na terenie Gminy Jaświły  

Dz. 010, rozdz. 01043 § 6057 § 6059 

2025 4 095 900,00 4 095 900,00 1 095 900,00  3 000 000,001)  

2 

Nadzór nad budową z przebudową systemu zaopatrzenia 

w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi oraz 

odbioru ścieków bytowych na terenie Gminy Jaświły  

Dz. 010, rozdz. 01043 § 6059 

2025 35 000,00 35 000,00 35 000,00    

3 

Projekt budowy z przebudową systemu zaopatrzenia 

w wodę Gminy Jaświły  

Dz. 010, rozdz. 01043 § 6050 

2025 20 000,00 20 000,00 20 000,00    

4 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły (drogi 

powiatowe)  

Dz. 600, rozdz. 60014 § 6050 § 6370 

2025 6 731 860,00 6 731 860,00 336 593,00 6 395 267,002)   

5 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły (droga 

powiatowa w kierunku Starowoli)  

Dz. 600, rozdz. 60014 § 6370 

2025 632 287,24 632 287,24  632 287,243)   

6 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły (droga 

gminna w kierunku Kamionki)  

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6370 

2025 335 122,28 335 122,28  335 122,283)   

7 

Nadzór nad przebudową dróg na terenie gminy Jaświły: 

drogi gminnej w kierunku Kamionki  

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 16 000,00 16 000,00 16 000,00    

8 

Projekty przebudowy dróg gminnych: Brzozowa 

Kolonia - Bobrówka i Zabiele 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 70 000,00 70 000,00 70 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4634



9 
Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w Zabielu 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 
2025 129 150,00 129 150,00 66 543,00 62 607,004)   

10 

Nadzór nad zadaniem „Modernizacja rolniczej drogi 

dojazdowej w Zabielu” 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 2 000,00 2 000,00 2 000,00    

11 

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 

w miejscowości Mikicin (wykup działek)  

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 15 000,00 15 000,00 15 000,00    

12 
Zakup wału drogowego 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6060 
2025 30 750,00 30 750,00 30 750,00    

13 

Budowa kładki edukacyjno – turystycznej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą oraz urządzeniami 

służącymi do bieżącego utrzymania i eksploatacji  

Dz. 630, rozdz. 63095 § 6050 § 6370 

2025 1 345 928,24 1 345 928,24 175 928,24 1 170 000,005)   

14 

Nadzór nad zadaniem Budowa kładki edukacyjno – 

turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

urządzeniami służącymi do bieżącego utrzymania 

i eksploatacji  

Dz. 630, rozdz. 63095 § 6050 

2025 15 000,00 15 000,00 15 000,00    

15 

Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Jaświły  

Dz. 720, rozdz. 72095 § 6060 § 6067 § 6069 

2025 253 700,00 253 700,00 20 000,00 44 403,006) 189 297,006)  

16 
Zakup traktora ogrodowego 

Dz. 750, rozdz. 75095 § 6060 
2025 21 600,00 21 600,00 21 600,00    

17 
Projekt przebudowy garażu dla OSP w Brzozowej 

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 
2025 12 300,00 12 300,00 12 300,00    

18 
Budowa garażu dla OSP w Brzozowej  

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 
2025 320 000,00 320 000,00 270 000,00 50 000,007)   

19 

Nadzór nad zadaniem pn. „Budowa garażu dla OSP 

w Brzozowej  

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 

2025 5 000,00 5 000,00 5 000,00    

20 
Zakup samochodu dla jednostki OSP w Dzięciołowie 

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6060 
2025 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,008)   

21 
Budowa garażu dla jednostki OSP w Dzięciołowie  

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 
2025 90 000,00 90 000,00 90 000,00    

22 
Realizacja programu „Aktywny Maluch+” 

Dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85516 § 6057 § 6067 
2025 707 594,40 707 594,40   707 594,409)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4634



23 

Projekt termomodernizacji budynków ośrodków kultury 

w gminie Jaświły  

Dz. 921, rozdz. 92109 § 6050 

2025 123 000,00 123 000,00 123 000,00    

24 

Projekt termomodernizacji budynków bibliotek 

w gminie Jaświły  

Dz. 921, rozdz. 92116 § 6050 

2025 24 600,00 24 600,00 24 600,00    

25 
Projekt montażu urządzeń siłowni zewnętrznych 

Dz. 926, rozdz. 92601 § 6050 
2025 40 000,00 40 000,00 40 000,00    

26 
Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznych 

Dz. 926, rozdz. 92601 § 6050 
2025 85 000,00 85 000,00 51 085,00 33 915,0010)   

27 
Zakup agregatów  

Dz. 752, rozdz. 75295 § 6060 
2025 289 788,00 289 788,00  289 788,0011)   

 Razem  15.516.580,16 15.516.580,16 2.586.299,24 9.033.389,52 3 896 891,40 0,00 

1) Planowane dofinansowanie dotyczy środków otrzymanych przez Gminę na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 

w zakresie kanalizacji oraz wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

2) Planowane dofinansowanie w wysokości 95% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

3) Planowane dofinansowanie w wysokości 98% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

4) Planowane dofinansowanie w wysokości 50% ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

5) Planowane dofinansowanie w wysokości 90% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

6) Planowane dofinansowanie w wysokości 100% dotyczy środków z Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

7) Planowane dofinansowanie ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

8) Planowane dofinansowanie ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

9) Planowane dofinansowanie w wysokości 100% dotyczy środków z Krajowego Planu Odbudowy 

10) Planowane dofinansowanie dotyczy środków z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

11) Planowane dofinansowanie dotyczy środków z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4634



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 163 057,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 427 304,58 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 84 802,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 650 950,13 

Rozchody ogółem:  808 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 808 000,00 

Przychody budżetu w § 905 na kwotę 427.304,58 zł pochodzą z następujących źródeł: 

- środki stanowiące nadwyżkę dochodów nad poniesionymi wydatkami z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych niewykorzystanych na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi 

w kwocie 5.315,16 zł, 

- środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi niewykorzystane na wydatki związane 

z gospodarką odpadami w kwocie 421.989,42 zł. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4634



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy na 2025 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury 

w Jaświłach 

Dz. 921, rozdz. 92109 § 2480 

 

- 

 

570.000,00 

 

- 

1. Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Św. Jana Chrzciciela 

w Brzozowej  

Dz. 921, rozdz. 92120 § 2720 

 

408.300,00 

 

 

 

2. Biblioteka Publiczna Gminy 

Jaświły 

Dz. 921, rozdz. 92116 § 2480 

 

- 

 

550.000,00 

 

- 

2. Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Wawrzyńcca 

w Dolistowie  

Dz. 921, rozdz. 92120 § 2720 

 

1.190.880,00 

  

     3.  Prowadzenie na terenie Gminy 

Jaświły Społecznej Agencji 

Najmu 

Dz. 700, rozdz. 70007 § 2810 

 

1.500,00 

  

     4.  Jednostki OSP - dofinansowanie 

zakupów bieżących  

Dz. 754, rozdz. 75412 § 2820 

 

4.150,00 

  

 Razem - 1.120.000,00 -  Razem 1.604.830,00   

 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4634



Uzasadnienie 

Zwiększono plan dochodów i wydatków bieżących w dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60003 

o kwotę 40.000 zł stanowiącą środki z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu rekompensaty utraconych 

przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym 

transporcie zbiorowym. 

Zwiększono plan wydatków majątkowych w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdz. 75412 o kwotę 40.000 zł na budowę garażu dla jednostki OSP w Dzięciołowie. 

Zwiększono plan dochodów i wydatków bieżących w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 

o kwotę 2.250 zł pozyskaną ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej na realizację przez 

SP w Jaświłach programu wsparcia nauki języka angielskiego. 

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących Centrum Usług Wspólnych Gminy Jaświły na podstawie 

pisma Dyrektora CUW z dnia 16 października 2025 r. poprzez zmniejszenie planu w dz. 801 - Oświata 

i wychowanie, rozdz. 80195 na kwotę 25.000 zł i ujecie tych środków w dz. 750 - Administracja publiczna, 

rozdz. 75085. 

Zmniejszono plan dochodów i wydatków bieżących w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85516 o kwotę 

66.880 zł, która stanowiła dofinansowanie funkcjonowania Kluby Dziecięcego w Jaświłach, w związku 

z przesunięciem realizacji tego zadania na rok 2026. 

Zwiększono plan wydatków bieżących w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 2950 o kwotę 

10.301 zł i § 4580 o kwotę 1.000 zł, w związku ze zwrotem części dotacji na realizację, w roku 2024, 

przedsięwziecia „Podróże z klasą” jako pobranej w nadmiernej wysokości oraz odsetek od tych środków. 

Zwiększenia planu dochodów bieżących dokonano w następujących działach: 

- 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 o kwotę 10.000 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym; 

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75615 o kwotę 8.000 zł oraz rozdz. 75616 

o kwotę 15.880 zł z tytułu wpływu podatków i odsetek; 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 o kwotę 3.000 zł z tytułu kosztów 

upomnienia i odsetek od opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zmniejszenia planu wydatków bieżących dokonano w następujących działach: 

- 750 - Administracja publiczna na kwotę 140.421 zł, 

- 852 - Pomoc społeczna na kwotę 80.000 zł, 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na kwotę 94.000 zł, 

w związku z kalkulacją przewidywanego wykonania wydatków. 

Zwiększenia planu wydatków bieżących dokonano w następujących działach: 

- 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 - o kwotę 50.000 zł na bieżące utrzymanie dróg; 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 o kwotę 30.000 zł 

na zakupy niezbędne do funkcjonowania jednostek osp; 

- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 o kwotę 120.000 zł na działalność 

Gminnego Ośrodka Kultury w Jaświłach oraz rozdz. 92116 o kwotę 100.000 zł na działalność 

Biblioteki Publicznej Gminy Jaświły. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4634


		2025-11-14T13:12:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




